別記第１号様式（第３条関係）

水 洗 便 所 改 造 等 資 金
貸 付 申 請 書

排 水 設 備 設 置 資 金

  年    月   日

函館市公営企業管理者企業局長 様

函館市水洗便所改造等資金および排水設備設置資金貸付条例施行規程第３条の規定に基づき，関係書類を添えて次

のとおり申請します。

□ 私（連帯保証人含む。以下同じ。）は，函館市水洗便所改造等資金および排水設備設置資金貸付条例，同条例施行規程を確

認し，了承します。

□ 本工事は，新築・増改築による建築確認申請を要しないものです。

□ 本工事の建物は，居住専用住宅または併用住宅です。

□ 本申請の審査にあたり，私の所得の状況および市税の納入状況等について調査することに同意します。

種       別 □水洗便所改造等資金     □排水設備設置資金

申

請

者

住   所
〒 自   宅

電話番号

(ふりがな)

氏   名

※自署

携   帯

電話番号

生 年 月 日 年    月    日

勤 務 先
住  所

〒 勤 務 先
電 話 番 号

勤 務 先

年 収 額
ま た は

所 得 額
円

連

帯

保

証

人

住   所
〒 自   宅

電 話 番 号

(ふりがな)

 氏   名

※自署

携   帯

電 話 番 号

生年月日 年    月    日 申請者との関係

勤 務 先
住  所

〒 勤 務 先
電 話 番 号

勤 務 先
年 収 額
ま た は
所  得 額

円

工事施行場所 函 館 市  町   丁目
番

号
番地

建 物 区 分 □自 家  □貸 家  □借 家  □アパート 戸  数 戸 基 数 基

工事施行業者

住   所
（所在地）

〒

氏   名
（名 称）

工 事 見 積 額 円 貸 付 申 請 額 円 償還希望回数 回

申 請 者 と

建物所有者が

異 な る 場 合

建   物

所 有 者

同 意 申請者が
□ 水 洗 便 所 に 改 造

することに同意します。
□ 排 水 設 備 を 設 置

住  所
〒

氏 名
※自署